
Luxembourg, le 01.08.2023 

Instruire personnel intéressé! 

4, rue Charles Bernhoeft perturbations@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS Perturbation 2023/672 du 01.08.2023 

A l'occasion de la fête populaire "Schueberfouer 2023", des courses spéciales de renfort seront mises en 
marche sur les lignes RGTR énumérées ci-après: 

Les jours de circulation ainsi que les horaires des courses spéciales seront repris sur les pages 3-17 

Ligne 111  LUX, Kirchberg - Lorentzweiler - Mersch, Gare Page 3 
Ligne 211  LUX, Limpertsberg - Echternach via Consdorf  Page 3 
Ligne 221  LUX, Kirchberg – Junglinster  Page 4 
Ligne 223  Junglinster, P&R - Howald  Page 4 
Ligne 311  LUX, Kirchberg - Grevenmacher – Machtum  Page 5 
Ligne 321  Oberanven - LUX, Kirchberg  Page 5 
Ligne 325  LUX, Kirchberg - Contern - Schuttrange - LUX, Kirchberg Page 6 
Ligne 411  Howald - Stadtbredimus – Remich  Page 6 
Ligne 413  LUX, Gare - Mondorf – Remich Page 7 
Ligne 421  Howald - Canach – Ahn Page 7 
Ligne 422  Howald - Contern – Medingen Page 8 
Ligne 423  LUX, Gare - Dalheim – Welfrange Page 8 
Ligne 424  LUX, Gare - Hassel – Bous Page 9 
Ligne 507  LUX, Kirchberg - Dudelange - (F) Volmerange-les-Mines Page 9 
Ligne 511  LUX, Rocade - Roeser – Bettembourg  Page 10 
Ligne 513  Bettembourg, Gare - LUX, Rocade Page 10 
Ligne 601  LUX, Rocade - Rumelange - Ottange (F) Page 11 
Ligne 608  LUX, Centre - Soleuvre – Niederkorn  Page 11 
Ligne 612  LUX, Gare - Pontpierre – Schifflange  Page 12 
Ligne 623  LUX, Gare - Bascharage-Sanem Page 12 
Ligne 711  LUX (Centre) - Rodange via Dippach  Page 13 
Ligne 812  LUX, Kirchberg - Hagen – Eischen Page 13 
Ligne 821  LUX, Centre – Clemency Page 14 
Ligne 823  LUX, Centre - Koerich – Tuntange Page 14 
Ligne 824  LUX, Centre - Kehlen – Mersch Page 15 
Ligne 901  LUX, Centre - Tuntange – Redange  Page 15 
Ligne 904  LUX, Centre - Hobscheid – Redange  Page 16 
Ligne 911  LUX, Centre - Saeul – Mertzig Page 17 
Ligne 921  LUX, Centre - Keispelt – Mersch Page 17 



 

2/17 

Jours de circulation des courses spéciales RGTR à l'occasion de la Schueberfouer 2023 
 
 
 
 
 

SEMAINE 34 

dans la nuit du 23.08.23 au 24.08.23 

dans la nuit du 24.08.23 au 21.08.22 

dans la nuit du 25.08.23 au 26.08.23 

dans la nuit du 26.08.23 au  27.08.23 

      

      

SEMAINE 35 

dans la nuit du 28.08.23 au 29.08.23 

dans la nuit du 29.08.23 au 30.08.23 

dans la nuit du 30.08.23 au 31.08.23 

dans la nuit du 31.08.23 au 01.09.23 

dans la nuit du 01.09.23 au 02.09.23 

dans la nuit du 02.09.23 au 03.09.23 

      

      

SEMAINE 36 

dans la nuit du 04.09.23 au 05.09.23 

dans la nuit du 05.09.23 au 06.09.23 

dans la nuit du 06.09.23 au 07.09.23 

dans la nuit du 07.09.23 au 08.09.23 

dans la nuit du 08.09.23 au 09.09.23 

dans la nuit du 09.09.23 au 10.09.23 

      

      

SEMAINE 36 dans la nuit du 11.09.23 au 12.09.23 

 
 
 
 
 
  



 

3/17 

 

Horaire des courses spéciales R.G.T.R. circulant à l’occasion de la Schueberfouer 2022 
 
 

1) Ligne 111 LUX, Kirchberg - Lorentzweiler - Mersch, Gare 
 

Luxembourg-Badanstalt, quai 1 0.25 1.25 

Walferdange, Gemenge Plaz 0.35 1.35 

Helsem, Tricentenaire 0.36 1.36 

Helsem, Millewee 0.37 1.37 

Heisdorf, Klouster 0.38 1.38 

Bofferdange, Maison de Retraite 0.40 1.40 

Helmdange, Fautelfiels 0.41 1.41 

Lorentzweiler, Gare 0.45 1.45 

Lintgen, Kreizung 0.48 1.48 

Rollingen, Veräinsbau 0.50 1.50 

Mersch, Gare 0.53 1.53 

 
 

2) Ligne 211 LUX, Limpertsberg - Echternach via Consdorf 
 

 



 

4/17 

3) Ligne 221 LUX, Kirchberg - Junglinster 
 

 
 

4) Ligne 223 Howald - Junglinster, P&R 
 

 



 

5/17 

 
5) Ligne 311 LUX, Kirchberg - Grevenmacher - Machtum 

 

Kirchberg, Gare routière Luxexpo q. 2 0.30 1.30 

Senningerberg, Laangschib 0.36 1.36 

Senningen, Um Kiem 0.39 1.39 

Senningen, Kierch 0.40 1.40 

Niederanven, Géisfeld 0.42 1.42 

Roodt/Syre, Barriär 0.45 1.45 

Berg, Haff Biel 0.48 1.48 

Berg, Bei der Schmëtt 0.49 1.49 

Grevenmacher, Potaschbierg 0.53 1.53 

Grevenmacher, Gare Quai 2 0.59 1.59 

Machtum, Bei Kallek's 1.04 2.04 

 

6) Ligne 321 LUX, Kirchberg - Oberanven 
 

Kirchberg, Gare routière Luxexpo q.3 0.30 1.30 

Senningerberg, rue du Golf 0.37 1.37 

Senningerberg, Charly’s Statioun 0.38 1.38 

Hostert, Charlys Gare 0,41 1,41 

Hostert, Kierfech 0.42 1.42 

Hostert, Betzberg 0.43 0.43 

Senningen, Kierch 0.45 1.45 

Niederanven, Laach 0.46 1.46 

Oberanven, Fielsenhaus 0.48 1.48 

Oberanven, rue d'Ernster 0.49 1.49 

Rameldange, Rëtsch 0.50 1.50 

Oberanven, Gemeng 0.53 1.53 

 
  



 

6/17 

7) Ligne 325 LUX, Kirchberg - Contern - Schuttrange - LUX, Kirchberg 
 

Kirchberg-Gare routière Luxexpo q.3 0.35 1.35 

Sandweiler, Schaedhaff 0.43 1.43 

Contern, Weiergewan 0.45 1.45 

Contern, Kräizgaass 0.48 1.48 

Moutfort, Millbech 0.51 1,51 

Moutfort, Syrbréck 0.52 1.52 

Moutfort, Kapell 0.54 1,54 

Oetrange, Kurzebierg 0,55 1.55 

Oetrange, Gare routière 0.56 1.56 

Schrassig, Bastenhaff 0.57 1,57 

Schuttrange, Um Grousbuer 0,58 1,58 

Schuttrange, Kanecherstrooss 1.00 2.00 

Uebersyren, Kräizgaass 1.03 2.03 

Munsbach, Gare routière 1.04 2.04 

 
Remarque pour la ligne 325 : 
 
Les courses d’autobus concernées auront leur terminus auprès de l’arrêt Munsbach-Gare routière. 
 
 

8) Ligne 411 Howald - Stadtbredimus - Remich 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.1 0.05 1.05 

circule via Kirchberg - échangeur 
Irgärtchen etc. 

  

Sandweiler, Kiirch 0.20 1.20 

Sandweiler, Koschterjanshaff 0.22 1.22 

Moutfort, Kapell 0.27 1.27 

Ersange, Ierséng 0.29 1.29 

Trintange, Trënténg 0.30 1.30 

Roedt, Réidt 0.31 1.31 

Assel 0.33 1.33 

Rolling 0.34 1.34 

Bous, Kiirch 0.36 1.36 

Stadtbredimus, Vinsmoselle 0.41 1.41 

Remich, Maatebierg 0.44 1.44 

Remich, Gare routière 0.45 1.45 

 
  



 

7/17 

9) Ligne 413 LUX, Gare - Mondorf - Remich 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.10 1.10 

Luxembourg, Gare quai 102 0.25 1.25 

Howald, Jhangeli 0.27 1.27 

Hesperange, Am Keller 0.31 1.31 

Alzingen, Trapeneck 0.33 1.33 

Weiler, Schlammestee 0.37 1.37 

Frisange, Hau 0.39 1.39 

Frisange, Op der Kräizung 0.40 1.40 

Aspelt, Gare 0.43 1.43 

Altwies, An der Kaz 0.47 1.47 

Mondorf, Kleng Gare 0.48 1.48 

Mondorf, Christophorus 0.50 1.50 

Mondorf, Réimecherstrooss 0.51 1.51 

Ellange, Gare 0.53 1.53 

Wellenstein, Centre 0.59 1.59 

Bech, Kleinmacher/Centre 1.01 2.01 

Remich, Gare routière 1.04 2.04 

Remich, Maatebierg 1.05 2.05 

Remich, rue de la Corniche 1.07 2.07 

 

 

10) Ligne 421 Howald - Canach - Ahn 
 

Luxembourg-Fondation Pescatore q.1 0.10 1.10 

circule via Kirchberg - échangeur 
Irgärtchen etc. 

  

Sandweiler, Kontrollstatioun 0.24 1.24 

Sandweiler, Kiirch 0.25 1.25 

Sandweiler, Koschterjanshaff 0.27 1.27 

Oetrange, Prisong 0.29 1.29 

Oetrange, Éiter 0.33 1.33 

Canach, Weber 0.40 1.40 

Lenningen, Am Aker 0.45 1.45 

Greiveldange, Neie Wee 0.48 1.48 

Hëttermillen 0.49 1.49 

Ehnen, Puddel 0.52 1.52 

Wormeldange, Geméen 0.54 1.54 

Ahn, Alphonse Steinès 0.58 1.58 

 
  



 

8/17 

11) Ligne 422 Howald - Contern – Medingen 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.1 0.15 1.15 

circule via Kirchberg - échangeur 
Irgärtchen etc. 

  

Sandweiler, Schaedhaff 0.23 1.23 

Contern, Birewee 0.27 1.27 

Contern, Kiircheplaz 0.28 1.28 

Moutfort, Millbech 0.30 1.30 

Moutfort, Syrbréck 0.31 1.31 

Medingen 0.34 1.34 

Medingen, aire de virage 0.36 1.36 

 
 

12) Ligne 423 LUX, Gare - Dalheim – Welfrange 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.05 1.05 

Luxembourg, Gare routière q.104 0.20 1.20 

Howald, Jhangeli 0.22 1.22 

Hesperange, Am Keller 0.26 1.26 

Alzingen, Trapeneck 0.29 1.29 

Syren, Nidderbach 0.34 1.34 

Syren, Klappsbréck 0.35 1.35 

Dalheim, Waasserklapp 0.38 1.38 

Dalheim, Gemeng 0.40 1.40 

Welfrange, Op der Plaz 0.44 1.44 

 
 

13) Ligne 424 LUX, Gare - Hassel – Waldbredimus 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.00 1.00 

Luxembourg, Gare routière q.104 0.10 1.10 

Bonnevoie, Hippodrome 0.12 1.12 

Howald, Jhangeli 0.14 1.14 

Hesperange, Am Keller 0.18 1.18 

Alzingen, Trapeneck 0.20 1.20 

Alzingen, Hondsbréck 0.21 1.21 

Weiler, Schlammestee 0.24 1.24 

Weiler, Huehlgaass 0.26 1.26 

Weiler, Gëltz 0.27 1.27 

Hassel, Karmesch 0.29 1.29 

Hassel, Küneftchen 0.30 1.30 

Filsdorf, Wäschbour 0.34 1.34 

Dalheim, Gemeng 0.38 1.38 

Gondelange, Gondelengermillen 0.40 1.40 

Waldbredimus, Kiirch 0.42 1.42 



 

9/17 

14) Ligne 507 LUX, Kirchberg - Dudelange 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.1 0.30 1.30 

Kirchberg, Gare routière Luxexpo q.2 0.39 1.39 

Dudelange, Gemeng 1.08 2.08 

 
Remarque pour la ligne 507 : 
 
Les courses d’autobus concernées auront leur terminus auprès de l’arrêt Dudelange-Gemeng. 
 
 

15) Ligne 511 LUX, Rocade - Roeser – Bettembourg 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.07 1.07 

Luxembourg, Gare Rocade q.6 0.17 1.17 

Bonnevoie, Hippodrome 0.19 1.19 

Howald, Jhangeli 0.21 1.21 

Hesperange, Am Keller 0.24 1.24 

Alzingen, Hondsbréck 0.27 1.27 

Roeser, Kiirfecht 0.30 1.30 

Roesrer, Oradour 0.31 1.31 

Roeser, Gemeng 0.32 1.32 

Crauthem, Am Gruef 0.33 1.33 

Peppange, Kirchwois 0.35 1.35 

Peppange, Musée 0.35 1.35 

Livange, Am Duerf 0.38 1.38 

Bettembourg, Gare 0.43 1.43 

 
 

16) Ligne 513 LUX, Rocade - Bettembourg, Gare 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.17 1.17 

Luxembourg, Gare Rocade q.6 0.27 1.27 

Bonnevoie, Hippodrome 0.30 1.30 

Howald, Jhangeli 0.32 1.32 

Hesperange, Sprëtzenhaus 0.37 1.37 

Fentange, An der Hiehl 0.39 1.39 

Bivange, Schoul 0.43 1.43 

Livange, Geespelt 0.45 1.45 

Bettembourg, Fankenacker 0.47 1.47 

Bettembourg, Al Gemeng 0.49 1.49 

Bettembourg, Gare routière 0.52 1.52 

 
  



 

10/17 

17) Ligne 601 LUX, Rocade - Rumelange - Ottange (F) 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.23 1.23 

Hollerich, Heentze Park 0.33 1.33 

Kayl, Post 0.52 1.52 

Tétange, Schungfabrik 0.55 1.55 

Tétange, Duerf 0.57 1.57 

Rumelange, Gare routière 1.01 2.01 

Ottange, Cité St.Paul 1.03 2.03 

Ottange, Transformateur 1.04 2.04 

Ottange, Place de Montcontour 1.05 2.05 

 
 

18) Ligne 608 LUX, Centre - Soleuvre - Niederkorn 
 

Luxembourg, Monterey q.4 0.20 1.20 

Hollerich, Heentze Park 0.24 1.24 

Hollerich, Assur.Sociales 0.27 1.27 

Gasperich, Gaasperecher Bierg 0.28 1.28 

Gasperich, Stengege Wee 0.30 1.30 

Cloche d'Or 0.33 1.33 

Esch, Cité Verte 0.51 1.51 

Esch, Raemerich 0.53 1.53 

Belvaux, Metzerlach 0.55 1.55 

Soleuvre, Cité 2000 0.56 1.56 

Soleuvre, Emile Mayrisch 0.58 1.58 

Differdange, Gewännchen 1.00 2.00 

Differange, Fousbann 1.03 2.03 

Niederkorn, Schoul 1.06 2.06 

 
Remarque pour la ligne 608 : 
 
Les courses d’autobus concernées auront leur terminus auprès de l’arrêt Niederkorn-Schoul. 
  



 

11/17 

19) Ligne 612 LUX, Gare - Pontpierre - Schifflange 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.35 1.35 

Luxembourg, Gare routière q.106 0.45 1.45 

Hollerich, Assur.Sociales 0.51 1.51 

Cloche d'Or 0.59 1.59 

Leudelange, Edeleck 1.04 2.04 

Leudelange, Op der Strooss 1.05 2.05 

Pontpierre, Lëtzebuergerstrooss 1.10 2.10 

Pontpierre, Pompjeesbau 1.12 2.12 

Winckrange, Rumbaach 1.13 2.13 

Ehlange, Am Brill 1.15 2.15 

Mondercange, Kazebach 1.18 2.18 

Mondercange, Kierfech 1.20 2.20 

Mondercange, Doktor 1.22 2.22 

Foetz, Rond-point 1.24 2.24 

Schifflange, Niddeschgaass 1.30 2.30 

Schifflange, Stadhaus 1.31 2.31 

 
 

20) Ligne 623 LUX, Gare - Bascharage-Sanem 
 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 23.53 0.53 

Luxembourg, Gare routière q.104 0.08 1.08 

Hollerich, Assurances Sociales 0.15 1.15 

Cessange, Artisans 0.17 1.17 

Cessange, Kierch 0.19 1.19 

Cessange, Am Eck 0.21 1.17 

Leudelange, Stiédswee 0.27 1.27 

Leudelange, Pëssendall 0.28 1.28 

Leudelange, Schléiwenhaff 0.29 1.29 

Roedgen, Laangwis 0.33 1.33 

Reckange, Am Duerf 0.37 1.37 

Ehlange, Am Pull 0.39 1.39 

Pissange, Wäschbur 0.41 1.41 

Limpach, Uecht 0.43 1.43 

Sanem, Zentrum 0.50 1.50 

Bascharage/Sanem, Gare 0.53 1.53 

 

  



 

12/17 

 
21) Ligne 711 LUX (Centre) - Rodange via Dippach 

 

Luxembourg-Monterey q.5 0.00 1.00 

Merl, Laang Heck  0.05 1.10 

Bertrange, Pletzer  0.10 1.14 

Dippach, Bei der Kapell  0.16 1.16 

Schouweiler, Kiirch  0.22 1.22 

Schouweiler, Kastill  0.24 1.24 

Bascharage, Bommertbësch  0.27 1.27 

Bascharage, Eglise  0.30 1.30 

Hautcharage, Um Kläppchen  0.31 1.31 

Linger, Schoul 0.33 1.33 

Pétange, Gemeng  0.35 1.35 

Rodange, Gare 0.40 1.40 

 

 

22) Ligne 812 LUX, Kirchberg - Hagen - Eischen 
 

Luxembourg, Stäreplaz q.2 0.10 1.10 

Luxembourg-Belair, Wandmillen 0.12 1.12 

Strassen, Benelux 0.17 1.17 

Strassen, Kesseler 0.18 1.18 

Bertrange, Belle Etoile 0.21 1.21 

Mamer, Mambra 0.24 1.24 

Capellen, Hireknapp 0.28 1.28 

Capellen, Klouschter 0.29 1.29 

Wandhaff 0.32 1.32 

Hagen, Kiirch 0.35 1.35 

Steinfort, Schoul 0.38 1.38 

Steinfort, Kolonie 0.40 1.40 

Eischen, Denn 0.45 1.45 

 
  



 

13/17 

23) Ligne 821 LUX, Centre - Clemency 
 

Luxembourg, Stäreplaz q.3 0.27 1.27 

Strassen, Benelux 0.34 1.34 

Bertrange, Belle Etoile 0.38 1.38 

Mamer, Zentrum 0.40 1.40 

Holzem, Festsall 0.44 1.44 

Garnich, Schmëtt 0.49 1.49 

Dahlem, Um Eck 0.52 1.52 

Hivange, Kleng Béiwéng 0.54 1.54 

Fingig, Dillesbierg 0.56 1.56 

Clemency-Schock 1.01 2.01 

 
 

24) Ligne 823 LUX, Centre - Koerich – Tuntange 
 

Luxembourg, Stäreplaz q.3 0.00 1.00 

Luxembourg-Belair, Wandmillen 0.02 1.02 

Strassen, Huorgarten 0.04 1.04 

Strassen, Benelux 0.06 1.06 

Strassen, Geesseneck 0.08 1.08 

Bertrange, Belle Etoile 0.10 1.10 

Mamer, Gaaschtbierg 0.13 1.13 

Mamer, Mambra 0.15 1.15 

Capellen, Eechterfeld 0.18 1.18 

Olm, Dréischelsfeld 0.20 1.20 

Goetzingen, Kierch 0.22 1.22 

Goeblange, Giewel 0.24 1.24 

Koerich, Gemeng 0.26 1.26 

Septfontaines, Schoul 0.34 1.34 

Leesbach, Leesbach 0.36 1.36 

Greisch, Op der Quaert 0.39 1.39 

Tuntange, Duerf 0.42 1.42 

 
  



 

14/17 

25) Ligne 824 LUX, Centre - Kehlen – Mersch 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.20 1.20 

Luxembourg-Belair, Wandmillen 0.23 1.23 

Strassen, Huorgarten 0.25 1.25 

Strassen, Benelux 0.28 1.28 

Strassen, Geesseneck 0.31 1.31 

Bertrange, Belle Etoile 0.34 1.34 

Mamer, Gaaschtbierg 0.37 1.37 

Mamer, Mambra 0.39 1.39 

Capellen, Eechterfeld 0.43 1.43 

Olm, Déischelsfeld 0.45 1.45 

Olm, Kréimerech 0.47 1.47 

Nospelt, Pompjeesbau 0.51 1.51 

Kehlen, Ennescht Buer 0.56 1.56 

Kehlen, Um Knapp 0,58 1,58 

Kopstal, Bréck 1.02 2.02 

Kopstal, Saangen 1.03 2.03 

Direndall 1.06 2.06 

Schoenfels, Duerf 1.09 2.09 

Mersch, Uewermiersch 1.13 2.13 

Mersch, Maartplaz 1.14 2.14 

Mersch, Gare routière 1.17 2.17 

 
 

26) Ligne 901 LUX, Centre - Tuntange – Redange 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.10 1.10 

Saeul, arrêt prov. Route d‘Arlon 0.37 1.37 

Schwebach, Point P&R 0.40 1.40 

Rippweiler, Beim Nössert 0.42 1.42 

Noerdange, Bei der Post 0.45 1.45 

Niederpallen, Veräinsbau 0.47 1.47 

Redange, Gemeng 0.50 1.50 

Redange, Gare 0.51 1.51 

 
  



 

15/17 

27) Ligne 904 LUX, Centre - Hobscheid – Redange 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.35 1.35 

Belair, Wandmillen 0.37 1.37 

Strassen, Huorgarden 0.39 1.39 

Strassen, Benelux 0.41 1.41 

Strassen, Geesseneck 0.43 1.43 

Bertrange, Belle Etoile 0.46 1.46 

Mamer, Gaaschtbierg 0.49 1.49 

Mamer, Mambra 0.51 1.51 

Olm, Déischelsfeld 0.55 1.55 

Goetzingen, Kiirch 0.57 1.57 

Goeblange, Giewel 0.58 1.58 

Koerich, Gemeng 0.59 1.59 

Hobscheid, Schoul 1.06 2.06 

Hobscheid, Ehnerpad 1.08 2.08 

Elvange, Gesangsbau 1.12 2.12 

Hoevelange, Bei Bitzesch 1.14 2.14 

Hoevelange, Op der Halt 1.15 2.15 

Beckerich, Bei Schmatten 1.17 2.17 

Oberpallen, Bréck 1.21 2.21 

Levelange, Ellerstrooss 1.23 2.23 

Ell, Beim Schreider 1.26 2.26 

 

Remarque pour la ligne 904 : 
 
Les courses d’autobus concernées auront leur terminus auprès de l’arrêt Ell-Beim Schreider. 
 
 

  



 

16/17 

28) Ligne 911 LUX, Centre - Saeul – Mertzig 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.15 1.15 

Rollingergrund, Val Fleuri 0.17 1.17 

Rollingergrund, Roudebierg 0.19 1.19 

Bridel, Stuff 0.24 1.24 

Bridel, Berk 0.26 1.26 

Kopstal, Bréck 0.29 1.29 

Bour 0.35 1.35 

Tuntange, Duerf 0.42 1.42 

Saeul, Gemeng 0.45 1.45 

Schwebach, Pont P+R 0.47 1.47 

Reichlange, Hostellertie 0.51 0.51 

Platen, Kinnebësch 0.52 1.52 

Bettborn, Gemenge Plaz 0.53 0.53 

Pratz, Haaptstroos 0.54 1.54 

Grosbous, Op der Baach 0.56 1.56 

Mertzig, Eglise 0.58 1.58 

Mertzig, Internat 0.59 1.59 

 
 

29) Ligne 921 LUX, Centre - Keispelt - Mersch 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.15 1.15 

Rollingergrund, Val Fleuri 0.17 1.17 

Rollingergrund, Roudebierg 0.19 1.19 

Bridel, Stuff 0.24 1.24 

Bridel, Berk 0.26 1.26 

Kopstal, Bréck 0.29 1.29 

Kehlen, Bei Fiewer 0.33 1.33 

Meispelt, Kräizwee 0.37 1.37 

Meispelt, Kuesselt 0.39 1.39 

Keispelt, Spellen Eck 0.40 1.40 

Mersch, Uewermiersch 0.47 1.47 

Mersch, Maartplaz 0.48 1.48 

Mersch, Gare routière 0.50 1.50 

 

Remarque pour la ligne 921: 
 
Une navette spéciale (catégorie 1) sera mise en place entre Dondelange-Dondel – Kopstal-Bréck pour 
garantir une correspondance avec la ligne 921. (horaires en annexe) 

 
  



 

17/17 

Navette spéciale Kopstal – Dondelange 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Remarques générales : 
 
- Les conducteurs d’autobus sont priés de ne pas attendre plus d’une minute auprès des arrêts 
Pescatore quais 1 et 2, afin de ne pas entraver la circulation. 
 
- Tous les arrêts d’autobus figurant aux tableaux d’horaires respectifs sont à desservir. 
 
- Les déviations initiées par les Avis Perturbation émis ultérieurement sont également 
applicables au courses d’autobus spéciales de présent avis. 
 
 
 
 
 
 
 

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Copies:  Gare de Luxembourg. 
Permanence, Service Transports RGTR. 
Exploitant(s) RGTR concerné(s).   
 
 

Correspondance ligne 921 921 

Kopstal-Bréck 0.31 1.31 

Dondelange-Dondel 0.44 1.44 


